проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    ____________                                                                  № ______
                                                                                                       экз.
р.п. Ишеевка

Об утверждении муниципальной

программы «Поддержка развития

агропромышленного комплекса

муниципального образования

«Ульяновский район» на 2024-2026 годы»

В целях создания условий для развития агропромышленного комплекса на территории муниципального образования «Ульяновский район» администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу «Поддержка развития агропромышленного комплекса муниципального образования Ульяновский район» на 2024-2026 годы» (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                         С.О. Горячев